
Rozpočet města Studénky pro rok 2021 Akce plánované v příloze rozpočtu 2021 Příloha č. 3

Odbor Druh TYP ORJ Popis V Kč Popis akce zařazené do Příloha R 2021

ČOV Výdaje Investiční 6000 Stavby 580 000 rekonstrukce PČS, realizace ale v závislosti na celkovém posouzení podtlakové kanalizace Butovice 

ČOV Výdaje Investiční 6000 pořízení nového vozidla 600 000 pořízení nového vozidla

FaR Financování Splátky 9000

 Splátka Revolvingu  na předfinancování Investiční dotace MMR - Cyklistická 

stezka Studénka - Nová Horka 0 Poldr P7 (10.414.100,00 ve výši dotace) - zřejmě nebude třeba předfinancovávat, rozhodnutí při přijetí dotace

MěP Výdaje Investiční 5000 Služební vozidlo 550 000 služební vozidlo včetně vybavení majákem, polepy, mříže atd…

MěP Výdaje Provozní 5000 Pojištění 10 000 pojištění nového vozidla

MHÚM Výdaje Investiční 7000 vybudování odstavných ploch 1 500 000 vybudování odst. ploch u ZŚ Sjednocení 600tis, a na ul. A.Dvořáka (nebo jiné) 900 tis

MHÚM Výdaje Investiční 7000 ZŠ 180 000 Nový vstup do ředitelny ZŠ Sjednocení  30tis.; 150 tis. elektrifikace venkovních učeben při ŽS FkT a ZŠ Butovická

MHÚM Výdaje Investiční 7000 Přístřešek v arálu RADAR 300 000 200 tis Přístřešek v areálu Radar ,   100 tis. Přístřešek na kola u MěÚ

MHÚM Výdaje Investiční 7000 Výkup pozemků 6 252 000 Cesta Radar 70tis. Kč, školní zahrada ZŠ Butovická 82tis. Kč, místní komunikace Jiráskova 100tis. Kč, výkup Panská

MHÚM Výdaje Investiční 7000 Nákup herních prvků vč. dopadových ploch 500 000 Rozšíření dětského hřiště na ul. Beskydská

MHÚM Výdaje Provozní 7000 Nákup ostatních služeb 60 000 PD oprava fasády MŠ Budovatelská 60tis. Kč

MHÚM Výdaje Provozní 7000 Nákup ostatních služeb 30 000 ZŠ FKT PD oprava věžičky s hodinami 30tis. Kč

MHÚM Výdaje Provozní 7000 Rozhlas místní - rozšíření bezdrátových rozhlasových hlásičů 150 000 Výměna neopravitelného Radaru na ul. Sjednocení u Hrušky - dle ceny možná investice

MHÚM Výdaje Údržba 7100 Oprava místních komunikací, výtluky 600 000 ZŠ Sjednocení panelka 300tis. Kč, ZŠ FKT 300tis. Kč

MHÚM Výdaje Údržba 7100 Opravy a udržování 600 000 panelka+chodník za FKT u parku 600tis

MHÚM Výdaje Údržba 7100 Opravy a udržování 2 190 000

MŠ Budovatelská: Oprava chodníků  v areálu 700tis. Kč dle PD; MŠ Komenského: Oprava předního plotu a podezdívky 550tis. Kč; MŠ Nová 

Horka: Sanace zdiva sklepa 440tis.Kč; Oprava podezdívky a oplocení z čelní strany 500tis.Kč

MHÚM Výdaje Údržba 7100 Opravy a udržování 4 992 000

ZŠ Butovická: Oprava dlažby v 1. patře 350tis.Kč ; Odstranění zápachu z odpadu 300tis.Kč ; ZŠ FkT: Oprava plotu kolem kolárny a bytu 

školníka 656tis. Kč , Oprava podlah v 5 učebnách 2.400tis. Kč ; Sanace zdiva kotelny 566tis.Kč -;  Výměna dlažby na chodbě (část) 720tis.Kč

MHÚM Výdaje Údržba 7100 Kulturní památka - porevizní opravy 800 000 600 tis.Kč - oprava stré zámecké brány, 200 tis.-lokální oprava zámecké zdi

MHÚM Výdaje Údržba 7100 Odstranění kůlen u starého zámku 950 000 Odstranění kůlen u starého zámku

MHÚM Výdaje Údržba 7100 Opravy a udržování 3 950 000 810-811 výměna dveří ve vestibulech 250tis. Kč; 811 oprava střechy 2 000tis.; 808-811 oprava balkónů (1.etapa) 1 700tis Kč

MHÚM Výdaje Údržba 7100 Opravy a udržování 150 000 Poštovní 772 okna garáže 150 tisíc Kč

MHÚM Výdaje Údržba 7100 Opravy a udržování 7 300 000 Výměna VO po defektoskopii

MHÚM Výdaje Údržba 7100 Požární ochrana - porevizní opravy, havárie 850 000

300 tis. Kč oplocení SDH Butovická v příloze, 250 tis. Kč oprava kotelny SDH Družstevní ( stáří17 let), SDH Družstevní sanace krovu a střechy 

300 tisíc

SŘUPaR Příjmy Dotace 3000 Inv/NIV dotace MMR - VSH - oprava šaten 7 770 000 60% unatelných nákladů, ex-post, dokončení se předpokládá koncem roku 2021, tedy dotace bude příjmeme roku 2022

SŘUPaR Příjmy Dotace 3000 Investiční dotace SFDI - Novostavba chodníkového tělesa Butovice - III. etapa 6 375 000 příloha, Novostavba chodníkového tělesa III, žádost 2021

SŘUPaR Příjmy Dotace 3000 Investiční dotace MZe - Poldr P7 10 414 100 Info o přiznání dotace na přelomu roku, průběžné proplácení fa

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Poskytnutí půjček kotlíkových dotací 0 Spolufinancování kotlíkových dotací - půjčky z příjaté dotace - pro rok 2021 se nepředpokládá

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Přechody pro chodce na ul. 2. května 1 000 000 Přechody pro chodce na ul. 2. května

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Komunikace k č.p. 194 - PD 300 000 Komunikace k č.p. 194 - PD

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Komunikace Poštovní - Radar - PD + realizace 500 000 Komunikace Poštovní - Radar - PD + realizace

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – III. etapa realizace 7 500 000 Fin. částka odhad (není dopracována PD) - vztah k dotaci

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 PD - buvolí stezka 350 000 Nejsme vlastníky všech pozemků

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Vodovod Trávníky - realizace 7 000 000 Podle studie je potřeba cca 7.000.000,00 Kč, realizace cca září 2021

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 MŠ Komenského - energetická opatření PD 500 000 MŠ Komenského - energetická opatření PD

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 MŠ Butovická - energetická opatření PD 500 000 MŠ Butovická - energetická opatření PD

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 ZŠ Sjednocení - energetická opatření 27 000 000 ZŠ Sjednocení - energetická opatření

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Školní  kuchyně  Sjednocení, FKT - rekonstrukce 20 979 700 Realizace kuchyně FkT Studénka

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Zimní stadion - využití odpadního tepla 3 900 000 Zimní stadion - využití odpadního tepla

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Demolice  Družstevní 5 000 000 Demolice  Družstevní

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Infrastruktura lokality Nová Horka - I.+II etapa, realizace 5 000 000 realizace cesta, chodník, VO, napojení vody spolupodíl města

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 PD zástavby Moravská - realizace 2 000 000 PD zástavby Moravská - realizace

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Parkovací plochy u zámku - PD 200 000 Parkovací plochy u zámku - PD

SŘUPaR Výdaje Investiční 3000 Poldr P8 - aktualizace vyjádření, realizace 9 000 000 Poldr P8 - zatím není podána žádost o dotaci

SŘUPaR Výdaje Údržba 3100 VSH - oprava šaten a sociálního zázemí pro hokejisty 12 950 000

VSH - oprava šaten a sociálního zázemí pro hokejisty - 60% dotace z uznatelných nákladů, celkové náklady 12,95mil. Kč, v případě schválení 

rozhodnutí o přijetí dotace v ZMS, nutno zároveň schválit celkové výdaje předfinancované úvěrem

VV Příjmy Dotace 2000

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu-

volby / skutečnost 200 000 200.000 volby - oproti tomu budou dodány výdaje - platy

VV Výdaje Investiční 2000 Elektronické schvalování faktur 200 000 Elektronické schvalování faktrur

VV Výdaje Investiční 2000 Vozidlo 450 000 náhrada za C4 (z roku 2008)

VV Výdaje Provozní 2000

Opravy a udržování (autoprovoz,kopírky,výpočet.technika,vysavač,jízdní 

kolo,infoskříňky a další...). 100 000 100.000 - výměny koberců (především v souvislosti s malováním)

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 1 / stran 1 Ve Studénce  11.12.2020


